بزرگ ترین فتنه، چیزی است که منجر به تنظیم عملیات خشونت آمیز از قومی علیه قوم دیگری می شود. ما باید از چنین کارهایی برحذر بوده و با تمام این خطراتی که از کشورهای کفری طراحی می شوند، با هوشیاری برخورد نماییم.

نویسنده: استاد عبدالرزاق قرغیزی
عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-قرغیزستان

20 رجب 1440 هـ.ق

27 مارچ 2019 م